
15/09/2022 14:32 https://bllcompras.com/Process/ResultNoticeReport?param1=%5Bgkz%5DZL2hCYqZV2rreerHYEOWnDQ5lAQYmFP0nUbA…

https://bllcompras.com/Process/ResultNoticeReport?param1=%5Bgkz%5DZL2hCYqZV2rreerHYEOWnDQ5lAQYmFP0nUbACXzZsjNiqW2nOioB… 1/1

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022
Processo Adm: Nº 2595/2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE MICRO TRATOR PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL, ABASTECIMENTO, PESCA, INDUSTRIA, COMÉRCIO E EXPANSÃO ECONÔMICA

Empresas vencedoras valor total: R$230.400,00 (duzentos e trinta mil e quatrocentos reais): LC
AMARAL COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS (32021995000163) com o lote: 1 no valor total
de R$230.400,00 (duzentos e trinta mil e quatrocentos reais).

SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO - RJ, 15 de setembro de 2022

FLAVIANA MEDEIROS L. RIBEIRO
CONDUTOR DE PROCESSOS


